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
Сельской. Все удобства, ме-
бель, евроокна, стены утепле-
ны пеноизолом, надворные 
постройки, теплица. Дешево. 
8-920-846-38-63.  (1)

…ДОМ в с. Остроглядово. Газ, 
вода, 5 комнат, канализация, 
отопление - котел, баня, под-
вал. С быт. техникой, мебелью 
и посудой. Забор, железные 
ворота, асфальтированная до-
рога. В подарок велосипед и 
куры с кормом! 810 000 р., торг. 
8-960-552-16-94, 8-906-699-
55-61; +380997897971 (Viber, 
WhatsApp).  (3)

…ДОМ по ул. Совхозная, 29 б. 
Газ, вода, хозпостройки. 8-910-
335-38-64.  (1)

…срочно деревянный ДОМ с 
пеноблочной пристройкой в 
с. Шкрябино, ул. Ленина, 73а. 
Общая пл. 80 м.кв. Дешево. 
8-920-841-33-17.  (3)

…деревянный ДОМ в х. Бере-
зовка. 8-915-532-84-92, 2-38-67

…ДОМ по ул. Трудовая, 17. 
Газ, вода. 8-909-245-40-50.  (1)

…ДОМ в п. Красный. 90 м.кв., 
надворные постройки, газ, 
вода в доме. 750 000 р. 8-953-
282-73-47

…новый кирпичный 2-эт. 
ДОМ. 160 м.кв., дому 10 лет, 
газ, вода, ванная, раздельный 
санузел, полы с подогревом, 
евроокна, гараж, сарай, баня, 
летняя кухня, участок 15 со-
ток., асфальтированный подъ-
езд, двор – плитка. 8-952-965-
95-54.  (2)

…ДОМ с газом в п. Меренов-
ка. 55 м.кв., 30 соток земли. 
8-965-400-33-35.  (1)

…ДОМ по ул. Совхозная, 59. 
Газ, вода, 27 сот. земли. 8-900-
359-84-28.  (2)

…ДОМ в д. Занковка. 80 м.кв., 
со всеми удобствами, с надвор-
ными постройками и участ-
ком. В собственности. 8-910-
949-72-05.  (4)

…ДОМ в пяти минутах ходьбы 
от рынка. 60 м.кв., газ, вода, 8 
соток. 2-19-49, 8-929-628-85-
32

…деревянный ДОМ в районе 
школы им. Калинина. С газом, 
14 соток земли. 8-906-504-00-
60; 8-919-191-47-16

…теплый щитовой ДОМ по 
ул. Совхозная, 15. 75 м.кв., 
обложен кирпичом, со всеми 
удобствами, участок 25 соток, 
гараж, 2 сарая, баня, подвал в 
доме. 8-903-093-08-62.  (2)

…ЗДАНИЕ в центре города по 
ул. Евсеевская, 4. Все комму-
никации, 330 м.кв., участок 10 
соток. 8-962-134-13-13 (Сер-
гей).  (1)

…УЧАСТОК в г. Стародубе, 
ул. Шведовка. 10 соток, с  фун-
даментом 10х10. 8-919-297-66-
16.  (4)

…срочно УЧАСТОК в черте 
города (под строительство или 
дачу); дойная коза, козье мо-
локо. 8-900-359-96-44

…УЧАСТОК по пл. Красная, 5 
(территория рынка). 14 соток, 
фундамент под нежилое поме-
щение 3 000 м.кв. 3 100 000 р. 
8-906-500-39-96.  (11)

…УЧАСТОК по ул. Гомель-
ской, 24. 270 000 р. 8-919-295-
92-05

…УЧАСТОК по пер. Свердло-
ва, 38. 15 сот., коммуникации 
рядом. 8-911-111-92-40

…срочно кирпичный МАГА-
ЗИН в с. Азаровка. 27,4 м.кв. 
50 000 р. 8-920-832-81-97

…или сдается в аренду МАГА-
ЗИН по ул. Воровского, 13 б. 
27 м.кв. 8-920-861-00-02.  (1)

…дешево РОЛЛЕТЫ № 29 и 
№ 30. 8-961-100-06-03

…горбыль. Дешево. 8-980-
317-93-28.  (6)

…дрова. 8-930-823-02-33.  (5)

…дрова. 8-909-241-52-15, 
8-900-359-56-80.  (1)

…дрова. 8-920-846-73-45.  (3)

…брикет для топки печей - 
недорого, пила «Дружба-4», 
таль ручная, бутыли на 10-20 л. 
8-920-833-10-99.  (4)

…чугунные батареи отопле-
ния. В хорошем состоянии 
(так как стояли в доме). Всего 
71 секция. 8-930-730-40-37

…бой кирпича. Привезу. 
8-906-697-68-31

…сетка-рабица, профнастил, 
металлопрокат. 8-910-236-39-
02.  (4)

…уличная душевая кабинка 
из металлошифера (с бочкой 
и стеллажам для пола) – 8 000 
р.; металлические 2-спальные 
качели – 9 000 р. 8-961-101-88-
85.  (1)

…срочно: стенка-горочка (3 
модуля), коврик яркой рас-
цветки 170х225 см., гитара 
6-струнная, новый ноутбук 
«Леново», костюм мужской 
р-р 48-50 (б/у 1 раз), пуховик 

ПРОДАЕТСЯ

3  Viber, WhatsApp: 8-903-819-22-19.

4 Через наш сайт: стародубский-проспект.рф. 
Внимание! При подаче объявления через 

сайт оно дополнительно (бесплатно) публикуется 
и в нашей группе Газета «Стародубский

проспект» на сайте Одноклассники.ру

1    В нашем офисе по адресу: ул. Свердлова, 8а 
( ТЦ «НАШ»). Работаем: 

пон.- пят. с 9:00 до 18:00 (без перерыва),
суб., воск. – с 9:00 до 15:00 (без перерыва).

2  Позвонить по тел.: 8-903-819-22-19.
Звоните ежедневно с 9:00 до 21:00.

Подать свое объявление Вы можете любым из предложенных ниже способов!
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

Требуется водитель. 8-920-
861-00-02.  (1)

Приглашаем бухгалтера на ра-
боту. 8-961-103-03-00.  (1)

На постоянную работу тре-
буется автослесарь с опытом 
работы от 1 года. З/п высокая. 
8-952-963-80-47.  (3)

ОАО «Россельхозбанк» требу-
ются сотрудники. 2-11-48.  (1)

Требуется вальщик леса. 
8-930-732-45-13.  (1)

ТнВ «Сыр Стародубский» 
СРОЧНО ТРЕБУЮТСЯ: ме-
неджер по продажам в ком-
мерческий отдел, водители 
автомобилей категории «Е», 
операторы расфасовочно-упа-
ковочных автоматов, упаков-
щики, грузчики, слесарь-ре-
монтник, бухгалтер-кассир. 
Обращаться в отдел кадров. 
Тел.(848348) 2-12-57

Требуется продавец со знани-
ем техники. 8-920-834-98-50, 
8-920-833-75-99.  (1)

Стародубскому Горпо требу-
ются продавцы продоволь-
ственных товаров. Звонить с 
9:00 до 18:00. 8-961-102-79-99

Требуется помощница по 
уходу за пожилой женщиной. 
График работы с 8:00 до 17:00. 
8-962-136-82-19

Требуются животноводы, до-
ярки, водитель автокрана. 
8-920-867-74-26

Требуется продавец, грузчик. 
8-909-244-43-47

Требуется продавец (с. Ме-
ленск). 8-962-132-77-66

Требуются арматурщики, 
бетонщики на фундамент те-
плиц. Работа на выезде, з/п 
сдельная - от 40 000 р. 8-906-
502-16-67

На монолит требуются плот-
ники с опытом работы. Двух-
разовое  питание, оплата 
сдельная. 8-966-372-32-68 (Ан-
дрей).  (2)

Требуются рабочие для пере-
борки картофеля (с. Меленск). 
8-920-840-19-23 (звонить до 
22:00)

Принимаем на работу в охра-
ну. З/п: без лицензии – 1 300 
р./сут., с лицензией 1500 р./
сут. Доставка с места до места. 
8-905-160-07-37.  (7)

В кафе требуются повар с 
опытом работы и официант. 
З/п высокая. 8-920-865-18-67.  
(3)

Требуется диспетчер. З/п вы-
сокая. 8-953-273-16-35.  (м)

В такси «Хорошее» требуются 
водители. 8-910-292-09-58.  (м)

УСЛУГИ

БУХГАЛТЕРСКИЕ УСЛУГИ 
для ООО и ИП. 8-980-311-14-
73.  (3)

ПОДГОТОВЛЮ К ШКОЛЕ 
ДЕТЕЙ в возрасте от 4 лет. 
8-961-002-93-16

ПАМЯТНИКИ: изготов-
ление, установка, ремонт и 
демонтаж. 8-952-967-02-15, 
8-953-273-12-56

БУРЕНИЕ СКВАЖИН без 
заезда крупногабаритной тех-
ники, с полной установкой 
оборудования. 8-962-130-70-
87.  (6)

ИЗГОТОВЛЮ УЛЕЙ из ва-
шего материала. 8-909-240-02-
72.  (м)

СДАЕТСЯ

…комната в центре города. 
Недорого. 8-920-842-71-00.  (1)

…комната в общежитии по ул. 
Семашко, 18. 8-950-698-70-04.  
(1)

…комната в общежитии по ул. 
Краснооктябрьской, 42. С ме-
белью. 8-915-539-37-35.  (1)

…комната в общежитии по ул. 
Краснооктябрьской, 42. 2 эт. 
8-920-849-44-67

…1-ком. квартира. 8-920-841-
92-68.  (2)

…срочно 1-ком. квартира. На 
длительный срок, в центре го-
рода, за 2 000 р. в месяц. 8-906-
500-70-65

…2-ком квартира в новом 
доме. 8-903-644-76-51.  (2)

…2-ком. квартира напротив м. 
«Журавли». 8-920-604-50-79, 
8-910-339-85-43.  (2)

…2-ком. квартира по ул. Ка-
линина. 1 эт., на длительный 
срок. 8-910-297-28-20.  (1)

…2-ком. квартира в г. Брян-
ске. Евроремонт, мебель, бы-
товая техника. Сдается на 3 
года. 8-905-101-30-41.  (1)

…3-ком. квартира. 8-961-000-
42-35.  (1)

…помещение 10 м.кв. Можно 
под офис. 8-906-501-77-78.  (1)

…отдельное помещение по пл. 
Советская, 16/12 (центр горо-
да). 40 м.кв. Цена договорная. 
8-906-500-39-96.  (11)

…торговые площади в хоро-
шем проходном месте (1-й 
этаж магазина «Обувная 
база»). 8-905-101-40-81.  (м)

…часть магазина «Эстет» 
(«Универмаг). 8-905-101-40-
81.  (м)

…торговая площадь по ул. 
Первомайской (возле главного 
входа на рынок). 8-905-101-40-
81.  (м)

…часть цокольного этажа ма-
газина «Универмаг». 250 р./м.
кв. 8-905-101-40-81.  (м)

РАЗНОЕ

Отдам в добрые руки котят. 
Умные, красивые, ласковые, к 
лотку приучены, кушают все. 
8-919-191-51-77 (Виктор).  (3)

ИНФОРМАЦИЯ

Обменяю лук и арбузы на ваш 
картофель. Магазин «Десяточ-
ка» (п. Десятуха). Обмен про-
изводим после 15:00. 8-909-
244-43-47

12 октября поездка к мощам 
святителя Спиридона Трими-
фунтского. 8-905-104-22-25

куплю

услуги

информация

разное
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У каждой страны своя история. Но 
города постепенно меняют свой облик. 
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